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تظاهرات سیک های آمریکا علیه دولت هند
تعدادی از اعضای جامعه ســیک در مقابل ســفارت هند در آمریکا تظاهرات 
اعتراضی علیه دولت هند، برگزار کردند. آنها از دولت آمریکا خواســتند دولت 
هند و نخست وزیر نارندرا مودی را تحت فشار بگذارد تا جنایات علیه سیک ها 

در هند را متوقف و آشکارا از ایجاد کشور مستقل سیک ها حمایت کند.
معترضان همچنین خواســتار اجرای عدالت به نفع اعضــای خانواده هاردیپ 
سینگ نیجار رهبر جدایی طلبان سیک موسوم به جنبش خالصتان شدند که 
خرداد ماه در کانادا کشته شد. خالصتان نامی است که گروهی با همین عنوان 
قصد دارند یک ســرزمین مستقل برای سیک ها در ایالت پنجاب هند تاسیس 
کنند. پس از اخراج یک دیپلمات هندی توســط کانادا به اتهام قتل »هاردیپ 
ســینگ نیجار« یک جدایی طلب سیک که ساکن کانادا بود، هند نیز در یک 
اقدام دیپلماتیک متقابل، از یک دیپلمات کانادایی خواست ظرف پنج روز خاک 

هند را ترک کند.
روابــط بین کانــادا و هند در ماه های اخیر پرتنش بوده اســت، چندی پیش 
مذاکرات تجاری میان دو کشور متوقف شد و مسوولان کانادایی به تازگی یک 
سفر تجاری به هند را که برای اواخر سال جاری میلادی برنامه ریزی شده بود 
را لغو کردند. فعالیت گروه های جدایی طلب ســیک در کانادا نیز خشم دولت 

نارندرا مودی، نخست وزیر هند را برانگیخته است.
نخست وزیر کانادا در یک جلسه پارلمانی اعلام کرده بود: سازمان های اطلاعاتی 
دولت کانادا به دنبال عوامل کشته شدن هاردیپ سینگ نیجار رهبر سیک های 
معترض و یکی از حامیان سرســخت ایجاد یک سرزمین مستقل تحت عنوان 
»خالصتان« در استان بریتیش کلمبیا هستند. خالصتان نامی است که گروهی 
با همین عنوان قصد دارند یک سرزمین مستقل برای سیک ها در ایالت پنجاب 
هند تاســیس کنند. هند اتهامات کانادایی ها را »بی اســاس و با انگیزه های 
سیاســی« دانسته و هر ارتباطی با این قتل را رد کرد و از کانادا خواست علیه 

عناصر ضد هندی که در خاک این کشور فعالیت می کنند، اقدام قانونی کند.

ویژه

قرقیزستان دنبال توسعه تجارت الکترونیک
جمهوری قرقیزســتان در نظر دارد به مرکز لجســتیک و تجارت الکترونیکی 
برای کشــورهای آســیای مرکزی تبدیل شــود. به گزارش ۲۴ قرقیزستان، 
نظربک مالایف معاون وزیر اقتصاد و بازرگانی قرقیزستان در نمایشگاه تجارت 
الکترونیک )EXPO)۲۰۲۳ این موضوع را بیان کرد. به گفته وی، این کشور 
در تلاش است بیشکک را به عنوان مرکز دیجیتال آسیای مرکزی معرفی کند.

این مقام قرقیزخاطرنشان کرد وزارتخانه متبوعش برای بهینه سازی مقررات 
دولتی، بهبود کیفیت محیط ســازمانی و ایجاد شــرایط مطلوب برای توسعه 

تجارت الکترونیک در جمهوری قرقیزستان تلاش می کند.
وی افزود: تجارت الکترونیک به ســرعت در حال توسعه است و توسعه کامل 
این حوزه نه تنها شــامل ایجاد فروشگاه های آنلاین و شرکت های آنلاین برای 
فروش و خدمات می شــود، بلکه فرآیندی پیچیده با قوانین و مقررات خاص 
خود است. اقتصاد مدرن ارتباط تنگاتنگی با تجارت الکترونیک دارد. دامنه رو 
به رشــد تجارت الکترونیک و انواع مختلف کسب و کار و حجم رو به رشد آن 
در حال تبدیل شدن به یک هنجار برای بسیاری از کشورهای جهان از جمله 
قرقیزستان است. در این مجمع بیان شد تجارت الکترونیک محرک اصلی رشد 
اقتصاد دیجیتال جمهوری قرقیزستان است. بنابراین لازم است مرزهای تجارت 
الکترونیک برای جمهوری قرقیزستان مشخص شود و پارامترهایی برای ارزیابی 
تحلیلی این بازار تعیین شود. جمهوری قرقیزستان کشوری محصور در خشکی 
در آســیای مرکزی با داشــتن حدود هفت میلیون نفر جمعیت با کشورهای 

تاجیکستان، ازبکستان، قزاقستان و چین همسایه است.

معرفی کاندیدای اپوزیسیون ونزوئلا 
مخالفان دولت ونزوئلا با برگزاری انتخابات مقدماتی، سیاستمدار محافظه کارِ 
رد صلاحیت شــده را برای رویارویی با »نیکلاس مادورو« در انتخابات ریاست 
جمهوری ۲۰۲۴ را برگزیدند. به گزارش روزنامه ال پائیس، ماریا کورینا ماچادو 
)María Corina Machado( در انتخابــات مقدماتی مخالفان در ونزوئلا 
پیروز شــد و به عنوان رقیب اصلی نیکلاس مادورو رئیس جمهوری این کشور 
در انتخابات ۲۰۲۴ معرفی شد. ماچادو موفق شد با کنار زدن رقبا، ۹۳ درصد 
آرا در انتخاباتی که به طور همزمان در ۲۸ کشور دیگر برگزار شد را به دست 

آورد. وی پس از اطلاع از نتایج گفت: امروز پایان نیست، اما آغاز پایان است.
۱۰ نامزد در انتخابات مقدماتی شــرکت کردند که در میان آن ها، ماریا کورینا 
 )Carlos Prosperi( ماچادو، نماینده سابق مجلس و کارلوس پروســپری

نماینده سابق، براساس برخی نظرسنجی های قبلی، برجسته بودند.
انتخاب ماچادو اگــر چه گام مهمی برای جبهه مخالفــان ونزوئلا در معرفی 
نامزدی واحد برای رقابت با مادورو به شــمار مــی رود اما این موضوع مطرح 
است که این سیاستمدار مخالف در ماه ژوئن )خرداد- تیر( توسط بازرسی کل 
ونزوئلا )CGV( از نامزدی در روندهای انتخابات سراســری به مدت ۱۵ سال 
رد صلاحیت شد. این نهاد ونزوئلا در سال ۲۰۱۵ نیز برای نخستین بار، ماچادو 
را به دلیل دریافت پاداش هایی که در دوره نمایندگی کنگره اظهار نکرده بود، 

رد صلاحیت کرد. 
ماچادو این موضوع را رد می کند.

این حکم محرومیت، از هشــت ســال پیش تا کنون، به دلیل حمایت و دفاع 
ماچادو از تحریم هایی که آمریکا علیه ونزوئلا اعمال کرده، تمدید شده است.

بــه این ترتیب باید دید آیا ماچادو می تواند به عنوان نامزد انتخابات ریاســت 
جمهوری ثبت نام کند؟ 

در توافقی که هفته گذشــته میان دولــت ونزوئلا و گروه مخالف پلتفرم واحد 
دموکراتیک )PUD( در باربادوس و با میانجیگری نروژ به دست آمد، مقرر شد 
که مجوز »برای همه نامزدها و احزاب سیاسی« برای انتخابات سال آینده صادر 
شود. توافقنامه امضا شده همچنین مقرر می دارد که انتخابات ریاست جمهوری 
ونزوئلا در نیمه دوم سال ۲۰۲۴ با حضور ناظران بین المللی مانند اتحادیه اروپا 
برگزار شود. انتخابات مقدماتی مخالفان ونزوئلا به دنبال تفاهم ایجاد شده میان 
واشنگتن و کاراکاس برگزار شد.  آمریکا که وعده داده بود در صورت حصول توافق 
میان دولت و مخالفان ونزوئلا، بخشی از تحریم های نفتی این کشور را کاهش 
 دهد، هفته گذشته، تحریم ها بر بخش انرژی و طلای ونزوئلا را به مدت ۶ ماه 

به حالت تعلیق درآورد.

مخالفت دامپروران استرالیا با قرارداد تجاری اروپا
گروه های صنعتی کشــاورزی استرالیایی امروز دوشــنبه از دولت این کشور 
خواســتند تا قرارداد تجاری با اتحادیه اروپا امضا نکند مگر اینکه این اتحادیه 

دسترسی بازار بیشتر برای محصولات کشاورزی استرالیا ارائه دهد.
به گزارش رویترز، اســترالیا یکــی از بزرگترین صادرکننــدگان محصولات 
کشاورزی از گندم تا گوشت گاو و پشم است که از سال ۲۰۱۸ پیرامون قرارداد 

تجاری با اتحادیه اروپا مذاکره کرده است.
کانبرا در ماه ژوئیه سال جاری از قرارداد با اتحادیه اروپا به دلیل ناکافی بودن 
شــرایط برای کشاورزان استرالیایی خارج شــد اما گفت و گوها از آن زمان از 
سرگرفته شد. قرار است دن فرل وزیر تجارت استرالیا با همتای خود در اتحادیه 
اروپا در نشست گروه ۷ و وزیران تجارت این گروه در تاریخ ۲۸ و ۲۹ اکتبر ) ۶ 
و ۷ آبان ( در اوساکا دیدار کند. کشاورزان استرالیایی در بیانیه ای اعلام کردند 
درباره امضا کردن قرارداد تجاری از سوی دن فرل با اتحادیه اروپا نگرانند چرا 
که معتقدند زیان هایی به مدت دهه ها برای فدراسیون ملی کشاورزان استرالیا 
به دنبال دارد. فیونا سیمسون رئیس فدراسیون ملی کشاورزان در مصاحبه با 
خبرنگاران گفت: »ما هنوز نشانه ای از سوی اتحادیه اروپا مبنی بر قراردادی که 

به لحاظ تجاری منطقی باشد روی میز مذاکره نمی بینیم.«

استراتژیک

رویداد

اکونومیک

فعالان عرب و یهودی در اسرائیل بازداشت 
و از کار خود برکنار می شــوند و به دلیل بیان 
احساســات خود در حمایت از حماس، مورد 

حمله قرار می گیرند.
به نوشــته گاردیــن، به تازگــی دو نفر از 
فعالان جنبش صلح اعراب-یهودی در اسرائیل 
به دلیل انتشار پســت هایی که به زعم پلیس 
آزاردهنده بوده، بازداشــت شدند. در این پیام 
آمده بود: »یهودیــان و اعراب، ما با هم از این 

مرحله گذر خواهیم کرد«.
همچنین پوسترها و تیشرت های این فعالان 
عضو گروه »با هم ایستاده ایم« که بر روی آنها 
شــعارهای صلح آمیز به زبــان عبری و عربی 

نوشته شده بود، توقیف شدند.
گاردین افزود که این یک اتفاق نادر نیست. 
در سراســر اســرائیل، افراد بازداشت و از کار 
خود بیکار می شــوند و حتی بــه دلیل بیان 
احساســات خود در همــدردی با حماس بعد 
از حمــلات هفتم اکتبر )۱۵ مهر( مورد حمله 
قرار می گیرند. تعریف حمایت از حماس اغلب 
به حمایت و ابراز همدردی از مصائب کودکان 
فلسطینی محاصره در غزه و یا درخواست صلح 
به ویژه وقتی که به زبــان عبری و عربی ابراز 

می شود، تعمیم می یابد.

بــه نوشــته این رســانه، مســئولیت این 
سرکوبگری را در وهله نخست کابینه بنیامین 
نتانیاهو برعهــده دارد. از زمان آغاز حملات، 
پلیس اختیارات گسترده ای را برای تعیین این 
که چه چیزی حمایت از تروریســم محسوب 

می شود، کسب کرده است.
گاردین به نقل از یک وکیل نوشت: اکنون 
دیگــر نیازی به ارجاع چنیــن پرونده هایی به 
بازپرسان وجود ندارد و این امر یکی از مراحل 
مهم پیگردهای قانونی برای آزادی بیان افراد را 
حذف کرده است.ما با سونامی تحقیقات پلیس 
مواجه هستیم. افرادی که هدف قرار می گیرند 
یک تجربه وحشتناک کسب می کنند و حتی 
اگر در نهایت هم کیفرخواستی صادر نشود این 

مراحل بسیار ترسناک هستند.
به گفتــه او، موجی از ســرکوب و وادار به 
سکوت در هر نوعی از آن، نه تنها علیه انتقادها 

بلکه در زمینه ابراز همدردی ها وجود دارد.
گاردین در ادامه آورده اســت: تظاهرات در 
ابراز همدردی با غزه به زور از ســوی نیروهای 
پلیس متفرق شده اند و هفته گذشته دادستان 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که به دانشگاه ها 
و کالج ها دستور داده دانشجویانی که پیام هایی 
در حمایــت از آنچــه وی از آن بــه عنــوان 

»تروریسم« یاد کرد، ارسال کرده اند، به پلیس 
ارجاع شوند.

در راســتای این دســتور، به نظر می رسد 
پاکســازی در دانشگاه ها شــروع شده است و 
گروه حقوقــی عداله )Adalah( گزارش داده 
که حدود ۵۰ دانشــجوی فلسطینی به خاطر 
پســت های خود در رســانه ای اجتماعی، به 
کمیته های انضباطی فراخوانده شده و از ادامه 

تحصیل تعلیق شده اند.
بر اساس این گزارش، ارعاب اسرائیلی های 
یهــودی و عرب با دیدگاه هــای مخالف نیز از 
سوی افراد و گروه های ناشناس صورت گرفته 
و باعث برانگیختن احســاس نفرت در فضای 

برخط )آنلاین( شده است.
اوری کول )Ori Kol( از بنیانگذاران گروه 
»فیک ریپورتر«، که در زمینه مبارزه با انتشار 
اطلاعات نادرســت و نفرت پراکنی در فضای 
برخط فعالیت می کند، گفت: دســت زدن به 
اطلاعات شــخصی و ارعاب علیه فعالان صلح 

یک پدیده گسترده است.
وی افزود: آنچه اساســا در اســرائیل دیده 
می شــود فضای ترس و وحشــت اســت که 
بواسطه فعالان ناشناس در فضای برخط تقویت 
شده است و آنها به طور تصادفی افراد را هدف 

قرار می دهند. آنها اطلاعات شــخصی و تلفن 
افراد را دارند و ممکن اســت چند دقیقه بعد 
به ســراغ پرستار فلسطینی در شمال اسرائیل 
بروند که ممکن است تصاویری از غزه منتشر 

کرده باشد.
معاون فیک ریپورتر نیز گفت: برای ما بسیار 
نگران کننده است که بدانیم با یک میدان جنگ 
دیگر روبرو خواهیم بود؛ یک جنگ داخلی بین 
شهروندان، اینجا و در کرانه باختری، این یک 
خطر بزرگ برای جامعه و امنیت اسرائیل است.

ادامه انتقادات از نتانیاهو 
یــک تحلیلگــر و روزنامه نگار برجســته 
صهیونیســت از نخســت وزیر رژیم اسراییل 
خواست مثل دیگر مقامات، مسئولیت شکست 
مقابــل مقاومــت فلســطین را بپذیرد.»بن 
کتاب  نویســنده صهیونیســت  کاســپیت« 
»دوران نتانیاهــو« و ســتون نویــس روزنامه 
صهیونیســتی »معاریو« در صفحه شــخصی 
خــود در ایکس)توییتر ســابق( با اشــاره به 
عذرخواهی بیشــتر مقامات ســابق و کنونی 
رژیم صهیونیستی به خاطر شکست از مقاومت 
فلســطین، از »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
این رژیم خواست مســئولیت این شکست را 

بپذیرد.

این روزنامه نگار اسرائیلی، پیام عذرخواهی 
»نفتالــی بنت« نخســت وزیر اســبق رژیم 
صهیونیســتی را درباره شکســت از مقاومت 
فلسطین بازنشر کرد و نوشــت: اگرچه بنت، 
بیشتر از یکسال نخست وزیر نبود و در دوران 
وی هــم، اوضاع غزه آرام بــود، اما از پذیرش 

مسئولیت )این شکست( فرار نکرد.
بنت نیز در پیامی که در صفحه شــخصی 
خود در ایکس منتشــر کرد، نوشــت: من هم 
مسئول )این شکست( هستم. من هم ۱۲ ماه 
نخست وزیر بودم و فرصت نکردم برخی کارها 
را انجام دهم و در نتیجه کابینه ام سقوط کرد.
وزیر جنگ، فرمانده ارتش، سازمان امنیت 
داخلی)شــین بت( و بسیاری دیگر از مقامات 
رژیم صهیونیستی به خاطر شکست از مقاومت 
فلســطین در جنگ غزه عذرخواهی و خود را 

به خاطر این شکست، مسئول اعلام کرده اند.
درخواســت ها بــرای اســتعفا و محاکمه 
نخست وزیر رژیم صهیونیســتی رو به  افزایش 
اســت. نتایج جدیدترین نظرســنجی منتشر 
شــده در روزنامــه صهیونیســتی یدیعــوت 
آحارونوت نشان می دهد که ۷۵ درصد ساکنان 
سرزمین های اشغالی بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر را مسئول شکست هفتم اکتبر )عملیات 
غافلگیرکننده مقاومت فلسطین در ۱۵ مهرماه( 

می دانند.
از  صهیونیســتی  رســانه های  پیشــتر 
اختلافــات »بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر 
رژیم صهیونیســتی با ارتش این رژیم و عدم 
تــوان تصمیم گیری برای حمله زمینی به غزه 
خبر دادند. »نــداف ایال« تحلیلگــر روزنامه 
صهیونیســتی »یدیعوت آحارنوت« اعلام کرد 
که با گذشــت ۱۶ روز از جنگ، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی هنوز هشیار نشده و کابینه 
وی اکنون بدون راهبرد روشن و واضح مدیریت 
می شود.وی گفت که مدیریت کابینه نتانیاهو 

بد است و رهبری تقریبا  در آن وجود ندارد.
خبرگزاری رویترز پیشتر درباره شرایط این 
روزهای کابینه نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
نوشت: اســرائیلی ها کابینه نتانیاهو را مقصر 

حمله حماس و شروع جنگ غزه می دانند.
رویترز با اشــاره به بیش از دو دهه حضور 
نتانیاهو در عرصه سیاست رژیم صهیونیستی 
به عنوان نخست وزیر افزود: هر اتفاقی بیفتد، 
روز محاکمه نخست وزیر هم فرا می رسد.این 
رسانه غربی نوشــت که نتانیاهو اکنون مقصر 
دوقطبی ســازی »اســرائیل« با مطرح کردن 
لایحه تغییرات قضائی و در نتیجه تضعیف توان 

رزمی ارتش این رژیم است.
روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« 
نیز با تیتــر »اکتبر نــاکام ۲۰۲۳«، به حمله 
مشترک مصر و سوریه به رژیم صهیونیستی در 
اکتبر ســال ۱۹۷۳ اشاره کرد و نوشت: نتیجه 
این شکست، کناره گیری »گلدا مئیر« نخست 

وزیر وقت بود.
نظرسنجی ها نیز نظر این محقق صهیونیست 
را تایید می کند و براساس نظرسنجی روزنامه 
معاریو، ۷۹ درصد »اسرائیلی ها« خواهان کناره 
گیــری نتانیاهو و ۶۶ درصــد از آنها خواهان 
نخست وزیری فرد دیگری هستند و ۱۳ درصد 

هنوز در این باره تصمیم نگرفته اند.

منتقدان بی بی در سرزمین اشغالی تهدید می شوند

 دیکتاتوری و سرکوب مخالفان نتانیاهو

روزنامه گاردین به نقل از یک روانپزشک فلسطینی نوشت که کودکان غزه 
در کنار خطر مرگ و جراحت، از علائم شــدید آســیب روحی روانی نیز رنج 
می برند. وزارت بهداشــت حماس در غزه دیروز اعلام کرد که یک هزار و ۷۵۰ 
کودک در ۱۶ روز بمباران اسرائیل که به تلافی عملیات ۱۵ مهر طوفان الاقصی 
حماس آغاز شــد، کشته شــده اند؛ یعنی به طور میانگین  روزانه حدود ۱۱۰ 

کودک جان خود را از دست می دهند.
 فاضل ابوهین روانپزشــک گفت که تأثیــر روانی جنگ بر کودکان نمایان 
شــده است. کودکان »علائمی جدی مانند تشنج، شــب ادراری، ترس، رفتار 
پرخاشــگرانه، بی قراری و ترک نکردن والدین« را نشــان می دهند. او اظهار 
داشــت: نبود مکان امن، ترس و وحشــت فراگیر را در میان کل مردم ایجاد 
کرده و کودکان بیشترین آسیب را دیده اند. این روانپزشک اضافه کرد: برخی از 
کودکان که واکنش مستقیم نشان داده و ترس خود را ابراز کردند، ممکن است 
نیاز به روانکاوی فوری داشــته باشند، اما وضعیتشان از کودکانی که وحشت و 

ضربه روحی را در درون خود نگه داشته اند، بهتر است.

ضربه روحی کودکان فلسطینی
روزنامه »تایمز اسرائیل« نوشت، حدود ۲۰۰ هزار شهرک نشین صهیونیست 
از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی و تشــدید تنش ها در مرزهای لبنان و غزه، 

مجبور شده اند منازل خود را ترک کنند.
به گزارش ایســنا، ســخنگوی دفتــر بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد، برای حدود نیمی از این ۲۰۰ هزار تن دستور تخلیه از 
۱۰۵ شــهرک نزدیک به مرزهای غزه و لبنان در جنوب و شمال صادر شد؛ این 
در حالی است که نیمی دیگر از آنها به خواست خود به دلیل نزدیکی به مناطق 
درگیری این مناطق را ترک کرده اند. وزارت جنگ رژیم صهیونیســتی از طریق 
کمیته مدیریت شــرایط اضطراری اعلام کرد، حدود ۱۲۰ هزار صهیونیست از 
۲۵ شــهرک در چهار کیلومتری نوار غزه و از ۲۸ شهرک دیگر از دو کیلومتری 
مرزهای با لبنان دستور تخلیه دریافت کرده اند. در همین راستا، یکی از مسئولان 
این وزارتخانه تاکید کرد، این اعداد به دو دسته اصلی تقسیم شده است: افرادی 
که به طور کامل منازل خــود را تخلیه کرده اند و افرادی که در مهمانخانه های 

موقت تحت حمایت دولت مستقر هستند.

فرار شهرک نشینان صهیونیست 
رهبر حزب »عوتسما یهودیت« در کنســت )پارلمان رژیم صهیونیستی( از 
راه ندادن خود و دیگر اعضای احزاب راســت افراطی به شورای جنگ این رژیم 
انتقاد کرد. به گزارش روزنامه »تایمز اســرائیل«، »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت 
داخلی رژیم صهیونیســتی از »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر این رژیم برای به 
انزوا کشــاندن راســت های افراطی و اتحاد با گروه های چپ و میانه در شورای 
جنگ انتقاد کرد. وی خواستار اضافه شدن یکی از اعضای احزاب افراطی راست 
به شــورای جنگ شــد و گفت: به عنوان یک عضو ائتلاف حاکم و وزیر امنیت 
داخلی، تسلیم تصمیم یکجانبه برای تشــکیل شورای جنگ با حضور این سه 
نفــر )نتانیاهو، یوآف گالانت وزیر جنگ و بنی گانتس رهبر حزب اتحاد(، بدون 
حضور خود شــدم. این مقام صهیونیست افزود: قصد تقابل ندارم اما بهتر است 
صدای کسانی که به ما در انتخابات رای دادند هم در شورای جنگ شنیده شود 

و نماینده ای در این شورا داشته باشیم.
شــورای جنگ رژیم صهیونیســتی که بعد از جنگ غزه تشکیل شد، شامل 

گانتس، نتانیاهو و گالانت می شود. 

حمله بن گویر به شورای جنگ اسرائیل

مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا بــا ادبیاتی 
محتاطانه و بدون محکوم کردن جنایات وحشیانه علیه 
مردم بی دفاع فلسطین توسط رژیم صهیونیستی، تصریح 
کرد که حق ادعایی »اسرائیل« برای دفاع از خود حدی 
دارد و »قطع آب و برق و فشار بر غیرنظامیان برای ترک 

منازلشان خلاف قوانین بین المللی است.«
»جوســپ بورل« با انتشار یادداشتی که یک نسخه آن 
در تارنمای اتحادیه اروپا منتشر شد ادعا کرد: اسرائیل 
حق دفاع از خود را دارد اما، مانند همه حقوق، این حق 
نیز دارای حدودی است که توسط حقوق بین الملل و به 

ویژه قوانین بین المللی بشردوستانه تعیین شده است.
وی با بیان اینکه »قطع آب و برق و فشار بر غیرنظامیان 
برای ترک منازلشــان خلاف قوانین بین المللی است«، 
افــزود: چنین هنجارهایی صرف نظر از هویت قربانی یا 

مجرم اعمال می شود. مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا اضافه کرد: حماس را نباید با مردم فلسطین اشتباه 
گرفت و مردم غیرنظامی غزه را نمی توان به طور جمعی 
مسئول اقدامات آن دانست.  ما در این موضوع با متحدان 
آمریکایی خود همسو هستیم و رئیس جمهوری آمریکا 
هم دربــاره ضرورت رعایت قوانین جنگ به اســرائیل 

تاکید کرده است.
بورل با بیان اینکه اتحادیه اروپا عملیات جبهه مقاومت 
فلسطین را »با شدیدترین عبارات« محکوم کرده است 
افزود: اما از دست دادن غم انگیز زندگی فلسطینی ها نیز 
دلخراش است. فراموش نکنیم که عدم شناخت افراد به 
عنوان انسان همیشه مقدمه بدترین نوع خشونت است. 
ما نمی توانیم انســانیت غیرنظامیان فلســطینی را که 

می خواهند در صلح زندگی کنند نادیده بگیریم. 

یک رســانه لبنانی ضمن بررسی روند تحولات در جبهه 
جنوب لبنان،به ســکوت تاکتیکی که حزب الله در مقابل 
دشــمن صهیونیست در پیش گرفته اشاره کرد و نوشت: 
ســید حســن نصرالله دبیرکل حزب الله از روز نخســت 
می توانست سخنرانی کند، اما خواسته که دشمن همچنان 
در بی خبری بماند، به عبارتی سکوت وی، صهیونیست ها 
را سردرگم نگه داشته است. رسانه لبنانی النشره با اشاره 
به تحولات جنوب لبنان آورده است: اوضاع در مرز لبنان 
با فلســطین اشغالی کنترل شده و عملیاتی که حزب الله 
انجام می دهد، همچنان تحت کنترل است و در راستای 
واکنش و نه حمله اســت، این برگرفته از حق مشــروع 
لبنانی ها برای دفاع از خود در برابر حملات متوالی رژیم 
صهیونیســتی اســت که به جان باختن خبرنگاران طی 
دو هفته اخیر منجر شــده است. این رســانه با اشاره به 

ســخنرانی نکردن دبیر کل حزب الله لبنان آورده است: 
اینکه )سید حسن( نصرالله از زمان شروع جنگ، یکبار هم 
سخنرانی نکرده، بر پیچیدگی سناریوها می افزاید. منابع 
نزدیک به حزب الله، سخنرانی نکردن سید حسن نصرالله 
را در راستای جنگ روانی با طرف اسرائیلی می دانند که 
به شدت تشنه آن است که بداند طرح حزب الله چیست. 
النشــره در ادامه می نویسد: توســعه دامنه جنگ به نفع 
اســرائیل نیست، اما هر سناریویی مطرح است و این را از 
تحرکات غربی ها شامل تعلیق پرواز به بیروت و درخواست 

از اتباع برای خروج سریع می توان درک کرد.
این رســانه لبنانی با اشاره به ســکوت حزب الله و اکتفا 
کردن به صدور بیانیه ها به دلیل آن پرداخته و آورده است: 
این یک ســکوت تاکتیکی اســت که حزب الله در پیش 

گرفته و موثر بودن آن هم آشکار شده است. 

سردرگمی اسرائیل در تقابل با حزب الله دفاع سرسختانه بورل از جنایات اسرائیل

بیمارستان های غزه بین مرگ و زندگی
گروهبینالملل: طوفان الاقصی در حالی وارد هفدهمین 
روز خود شــده که بمب افکن های رژیم صهیونیستی بدون 
وقفه بمبــاران مناطق مســکونی و درمانی غــزه را ادامه 
می دهند، اما تا این ســاعت نظامیان صهیونیست نتوانسته 
اند وارد غزه شــوند، چرا که به خوبی می دانند که ورود به 
غزه یعنی ورود به کمینگاه و باتلاق، که خروج از آن به این 
راحتی ها ممکن نیســت. سخنگوی وزارت بهداشت غزه در 
سخنانی اعلام کرد که ۴۴ بیمارستان و مرکز بهداشتی در 
این باریکه در اثر حملات رژیم صهیونیستی از کار افتاده اند.
به گزارش خبرگزاری ســما، »اشرف القدره« سخنگوی 
وزارت بهداشــت غزه در این باره اعلام کرد: ۱۲ بیمارستان 
در نوار غزه در نتیجه حملات و همچنین اتمام ســوخت از 

کار افتاده و دیگر قادر به خدمات رسانی نیستند.
وی گفت: همچنین ۳۲ مرکز بهداشــتی نیز به همین 

وضعیت دچار شده و تعطیل شده اند.
القدره ادامه داد: بیمارستان ها توان معالجه مجروحان و 
ظرفیت خود را از دست داده اند و کادر پزشکی مجروحان را 

با امکانات حداقلی و ساده درمان می کنند.
طوفان الاقصی در حالی وارد هفدهمین روز خود شــده 
که بمب افکن های رژیم صهیونیســتی بدون وقفه بمباران 

مناطق مســکونی و درمانی غزه را ادامه می دهند، اما تا این 
ساعت نظامیان صهیونیست نتوانســته اند وارد غزه شوند، 
چــرا که به خوبی می دانند کــه ورود به غزه یعنی ورود به 
کمینــگاه و باتلاق، که خروج از آن به این راحتی ها ممکن 
نیست. در تازه ترین آمار، شمار شهدای حملات ارتش رژیم 
صهیونیستی به غزه طی ۱۷ روز گذشته، پنج هزار و ۸۷ نفر 

و شمار زخمی ها نیز ۱۵ هزار و ۲۷۳ نفر اعلام شده است.
ســخنگوی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( 
نیز در این باره گفته، »در صورتی که دشمن اقدام به حمله 
زمینی به غــزه کند، این فرصتی بی نظیــر برای تحمیل 
خسارت های سنگین به آن و گرفتن اسیران بیشتر است«.

»آوی یســخاروف« تحلیلگر صهیونیســت نیز با انتقاد 
از کابینــه »بنیامین نتانیاهو« گفت کــه جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین )حماس( هنوز در نبرد دست بالا را دارد 
و نخست وزیر اسراییل می ترسد که تصمیم دراماتیکی اتخاذ 
کند. نیروهای مقاومت فلســطین از شنبه ۱۵ مهرماه برابر 
بــا ۷ اکتبر ۲۰۲۳ عملیات همــه جانبه و بی نظیری با نام 
»طوفان الاقصی« را از غزه )جنوب فلسطین( علیه مواضع 
رژیم صهیونیســتی در سرزمین های اشــغالی آغاز کردند 
و ضربات ســنگینی به پیکر رژیم اشــغالگر صهیونیستی 

وارد نمودند؛ ارتش رژیم صهیونیســتی کــه توان مقابله با 
رزمنــدگان مقاومت را ندارد از همــان ابتدای عملیات در 
جنایتی آشــکار اقدام به بمباران بی وقفه مناطق مسکونی، 
بیمارســتان ها و مراکز دینی و مدارس غزه کرده است که 

در اثر آن تا این ســاعت ۴ هزار و ۷۴۱ فلسطینی شهید و 
۱۴ هزار و ۲۴۵ نفر دیگر نیز زخمی شده اند. میان شهدای 
فلســطینی یک هزار و ۸۷۳ کــودک، یک هزار و ۲۳ زن و 

۱۸۷ سالخورده وجود دارد.

آگهی دعوت سهامداران شرکت قصر شمس سهامي خاص
 به شماره ثبت 2885 و شناسه ملي 10500063164

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شرکت قصر شمس سهامي خاص دعوت می شــود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 9صبح و مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 11صبحمورخ 

1402/08/14روز یکشنبه در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، حضور به همراه رسانند.
دستورجلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعاده:

۱- انتخاب مدیران  ۲- تعیین سمت مدیران  ۳- تعیین دارندگان حق امضاء   ۴- انتخاب بازرس 
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده:

۱- تغییر موضوع فعالیت    ۲- انتقال شرکت به واحد ثبتی دیگر 
هیات مدیره شرکت قصر شمس


